Förderverein der Gesamtschule Elsdorf e.V.



Elsdorf den, 23.09.2020

Einladung zur Jahreshauptversammlung

Liebe Eltern, Freunde und Förderer der Gesamtschule Elsdorf,

hiermit lade ich Sie im Namen des Vorstandes herzlich zur diesjährigen Jahreshauptversammlung (Nachholtermin) des Fördervereins der Gesamtschule Elsdorf ein.

Ort:

Gesamtschule Elsdorf

Termin:

Dienstag, 27.10.2020, 19 Uhr

Tagesordnung:

- 1. Begrüßung durch den Vorstand
- 2. Geschäftsbericht des Vorstandes
- 3. Kassenbericht, Bericht der Rechnungsprüfer
- 4. Entlastung des Vorstandes und der Rechnungsprüfer
- 5. Ausgabenplanung für 2020
- 6. Fragen, Anregungen und Sonstiges

Corona-Maßnahmen:

Um entsprechend große Räumlichkeiten für die Sitzung vorbereiten zu können, ist es zwingend notwendig, dass Sie sich mit Ihren Kontaktdaten für die Teilnahme an der Sitzung über unser Kontaktformular in der Schul-App oder per Mail unter foerderverein@gesamtschule-elsdorf.de bis zum **25.10.2020 anmelden**.

Bitte tragen Sie auf dem Schulgelände und im Gebäude einen Mund-Nasenschutz und nutzen Sie beim Betreten des Schulgebäudes den Spender zur Handdesinfektion.

Wir würden uns freuen, Sie an diesem Abend begrüßen zu dürfen.

Mit freundlichen Grüßen

Clev. Priuz

(Christiane Prinz, Vorsitzende)

BIC: COKSDE33 Kasse: S. Wüst